
UCHWAŁA NR 648/13 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 21 listopada 2013 r. 

 
 
w sprawie nadania statutu Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1), art. 13 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., 
poz. 406) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. Instytucji kultury Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu 
prowadzonej jako wspólna instytucja kultury Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz Gminy Miasta Torunia nadaje się statut, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 772/10 Rady Miasta Torunia z dnia 18 marca 2010r. w 

sprawie nadania statutu Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645.  


